
      náměstí Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava       IČ 00845451 DIČ CZ 00845451 
1/1       www.moap.cz               Číslo účtu  19-923761/0100 

Statutární město Ostrava 

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 

úřad městského obvodu 

  

 

 

 

 

Výzva k podání nabídky  

 

Vyzýváme Vás k podání nabídky k veřejné zakázce malého rozsahu na zajištění a provádění 

úklidových prací a souvisejících služeb v budovách Úřadu městského obvodu Moravská Ostrava 

a Přívoz na adrese: náměstí Dr. E. Beneše 555/6 a Tyršova 14, Ostrava – Moravská Ostrava, 

v období od 1. 4. 2019 do 31. 12. 2020. 

 

Podrobná specifikace předmětu veřejné zakázky, požadavky na prokázání splnění kvalifikace 

a další podmínky této veřejné zakázky jsou uvedeny v zadávacích podmínkách, které jsou přílohou 

této výzvy. 

 

Písemnou nabídku v listinné podobě v jednom vyhotovení, v českém jazyce, doručte v uzavřené 

obálce opatřené adresou dodavatele a označené: VZ „Úklidové práce v objektech radnice 

a Tyršova 14“ – neotvírat! na adresu: 

 

Úřad městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

náměstí Dr. E. Beneše 555/6 

729 29 Ostrava 

 

nebo osobně tamtéž, podatelna (přízemí, č. dv. 17) v pracovních dnech: Po a St v době od 8:00 do 

17:00 hod., Út a Čt v době od 8:00 do 15:00 hod., v Pá v době od 8:00 do 13:00 hod. nejpozději 

však do 21. 1. 2019 do 10:00 hod. 

 

 

 

Ing. Pavlína Mučková, v. r. 

vedoucí odboru vnitřních věcí 

 

 

Příloha 

Zadávací podmínky 

   

   
   
   
   
   

Vaše značka:  

Ze dne:  

Č. j.: MOaP/001979/19/OVV/Nos 

Sp. zn.: S-MOaP/001918/19/12 

  

Vyřizuje: Ing. Milada Nosálková 

Telefon: 599 442 861 

Fax: 599 442 991 

E-mail: nosalkova@moap.ostrava.cz 

  

Datum: 9.1.2019  

file://Opf1.mmo.cz/../../Local%20Settings/Temp/Dočasný%20adresář%201%20pro%20MOaP.zip/zal_160909/
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Petrošová%20Jana/Dokumenty/MOaP/sablony/
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Petrošová%20Jana/Dokumenty/MOaP/
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Petrošová%20Jana/Dokumenty/MOaP/Dokumenty/E-spis/Zákazníci/Blovice/sablony/
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Petrošová%20Jana/Dokumenty/MOaP/Dokumenty/E-spis/Zákazníci/Blovice/sablony/
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Petrošová%20Jana/Dokumenty/MOaP/Dokumenty/E-spis/Zákazníci/Blovice/sablony/
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Petrošová%20Jana/Dokumenty/MOaP/Dokumenty/E-spis/Šablony/

